PREFEITURA MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ: 18.593.111/0001-14

Rua Dr. Calil Porto – 380 – CEP: 38540.000 – Abadia dos Dourados – MG

e-mail – administracao@abadiadosdourados.mg.gov.br

DECRETO Nº 10.416 DE 15 DE JANEIRO DE 2019

“DESIGNA MEMBROS PARA COMPOR A

COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2019.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE ABADIA DOS DOURADOS, no uso de

suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º - Ficam designados os membros para compor a Comissão responsável

pelo Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária, na forma que

menciona:

Presidente: Edmeire do Carmo Oliveira Davi Martins

Membro: Tiago Alves Canedo

Membro: Magda Maria da Rocha.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Abadia dos Dourados, 15 de janeiro de 2019.

WANDERLEI LEMES SANTOS

                                                 PREFEITO MUNICIPAL

		2019-01-15T17:27:24-0300
	WANDERLEI LEMES SANTOS:32090854634